
NISSAN NV200 VAN / NABÍDKA NOVÝCH VOZŮ (Ceník je platný od 3.4.2017)
Nabídka platí pro všechny objednávky na nové automobily Nissan NV200 VAN v termínu od 3.4.2017 do odvolání. Možnost 
fleetové slevy již při nákupu jednoho vozu *. Podrobné informace v prodejně Tommü Starý Jičín.

Model Zdvihový objem (cm3) Výkon (kW/k) Cena bez DPH (Kč)

1.6 Visia 1598 81/110 318 100

1.5 dCi Visia 1461 66/90 354 200

1.6 Acenta 1598 81/110 337 800

1.5 dCi Acenta 1461 66/90 373 900

1.5 dCi Acenta 1461 81/110 392 800

1.6 Acenta Premium 1598 81/110 360 500

1.5 dCi Acenta Premium 1461 66/90 396 700

1.5 dCi Acenta Premium 1461 81/110 415 600

1.6 Tekna 1598 81/110 388 700

1.5 dCi Tekna 1461 66/90 424 800

1.5 dCi Tekna 1461 81/110 443 700

* = fleetová sleva je platná pouze pro následující kategorie. 1.) Pro společnost, která je registrována nebo má potvrzenou 
žádost o zapsání do OR u příslušného soudu. 2.) Pro společnost, která má registrovanou živnost s platným oprávněním.

NISSAN NV200 VAN / VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Popis výbavy
Cena bez DPH

(Kč) Visia Acenta
Acenta

Premium Tekna

Metalíza 11 000 O O O O

Levé posuvné boční dveře bez okna 18 900 - O O O

Dělící stěna se sklopným pravým sedadlem 5 500 - O O O

Kovová vnitřní dělící příčka s oknem, francouzské dveře
s tónovaným a vyhřívaným sklem 4 900 - O O O

Zadní parkovací kamera, přední mlhová světla 7 200 - O + +

Navigační systém Nissan Connect 14 500 - - - O

Prodloužená záruka + 40.000 km (3+2 roky) - 5 roků nebo
200.000 km

11 665 (s DPH) O O O O

Prodloužená záruka + 90.000 km (3+2 roky) - 5 roků nebo
250.000 km 15 315 (s DPH) O O O O

+ = standardní výbava, - = nelze dodat, O = výbava na přání.

NISSAN NV200 VAN / STANDARDNÍ VÝBAVA

TECHNICKÁ VÝBAVA Visia Acenta
Acenta

Premium Tekna

ABS, EBD a brzdový asistent / ESP + / + + / + + / + + / +

Posilovač řízení / Imobilizér + / + + / + + / + + / +

Navigační systém Nissan Connect / Zadní parkovací kamera - / - - / O - / + O / +

Tempomat s omezovačem rychlosti / Inteligentní klíč - / - + / - + / - + / +

Palubní počítač s multifunkčním displejem / Dálkově ovládané centrální zamykání + / + + / + + / + + / +

INTERIÉR Visia Acenta
Acenta

Premium Tekna

Manuální klimatizace s pylovým filtrem / Automatická klimatizace s pylovým filtrem - / - + / - + / - - / +

Čelní airbag řidiče / Čelní airbag spolujezdce + / - + / + + / + + / +

Přední boční airbagy / Sloupek řízení s možností nastavení volantu (výškově) - / + - / + + / + + / +

Elektrické ovládání oken předních dveří (na straně řidiče se speciálním ovládáním) /
Dělící stěna se sklopným pravým sedadlem + / - + / O + / O + / O

Kovová dělící příčka s oknem, francouzské dveře s tónovaným a vyhřívaným sklem - O O O

Tříbodové bezpečnostní pásy s předpínači a omezovači tahu / Přepážka oddělující
nákladní prostor + / + + / + + / + + / +

Varovný signál nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče / Odkládací přihrádka pod
sedadlem řidiče

+ / + + / + + / + + / +

Odkládací schránka na středové konzole / Dva držáky nápojů + / + + / + + / + + / +



Posuvné kotevní body v nákladovém prostoru / Šest úchytů v podlaze nákladního
prostoru

- / + + / + + / + + / +

Autorádio s přehrávačem CD, MP3, USB, Bluetooth, AUX konektor a ovládání na
volantu / Vyhřívaná sedadla - / - + / - + / + + / +

Jedna 12V zásuvka / Dva reproduktory + / + + / + + / + + / +

Popelník / Plnohodnotné rezervní kolo + / + + / + + / + + / +

EXTERIÉR Visia Acenta Acenta
Premium

Tekna

Přední halogenové světlomety s manuální korekcí výšky / Přední mlhová světla + / - + / O + / + + / +

Automatické zapínání světel a stěračů / Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka - / + - / + - / + + / +

Elektricky vyhřívaná vnější zpětná zrcátka / Zadní mlhové světlo - / + - / + + / + + / +

Pravé posuvné boční dveře bez okna / Levé posuvné boční dveře bez okna + / - + / O + / O + / O

Asymetrické zadní dveře bez okna a otvíráním o 180° / Boční stěny nákladového
prostoru bez oken + / + + / + + / + + / +

Vnější kliky dveří a vnější zpětná zrcátka v černé barvě + + + +

Nárazníky v černé barvě / Nárazníky v barvě karoserie + / - + / - + / - - / +

14“ ocelová kola (175/70 R14) / 14“ hliníková kola (175/70 R14) + / - + / - + / - - / +

Plné kryty kol / Střešní anténa + / + + / + + / + + / +

+ = standardní výbava, - = nelze dodat, O = výbava na přání. Emise (CO2) - 166 g/km (benzín) a 130 až 131 g/km (nafta). 
Firma Tommü si vyhrazuje právo na změny cen a specifikací bez předchozího upozornění.

Zpracoval: Tommü Design


